
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОД КРАСНОДАР
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 80 

Имени Героя Советского Союза Анатолия Серова 
350078, Краснодар, ул., Тургенева д. 195, тел./факс (861) 225-14-58 

е-таЛ: зс11оо180@киЬаппсС.ги

от /■ _2024г.

ПРИКАЗ

Об организации работы Кабинета профилактики наркомании, пропаганды 
здоровово обрза жизни среди детей, подростков и молодежи 

в МАОУ СОШ № 80 на 2024-2025 год

ЯВЩ
ИИЯИЯИИ1

В целях первичной профилактики наркомании, алкоголизма и 
табакокурения, пропаганды здорового образа жизни среди несовершеннолетних 
приказываю:
1.Организовывать работу Кабинета профилктики наркомании, пропаганды 
здорового образа жизни среди детей, подростков и молодежи (далее Кабинет) в 
2024-2025 учебном году.
2. У твердить:
2.1: Режим работы Кабинета (приложение № 1);
2.2. Штатное расписание кабинета (приложение № 2);
2.3. График работы специалистов кабинета (приложение № 3);
2.4. План работы Кабинета (приложение № 4);
2.5. График проведения видеожурнала «За здоровый образ жизни» 
(приложение № 5);
2.6. Положение о кабинете (приложение № 6);
3. Ответсвенным за работу Кабинета назначить педагога - психолога Писаренко 
Ю.В.
4. Педагогу психологу Писаренко Ю.В.
4.1. Организовать работу Кабинета с соотвествии с положением;
4.2. Информировать педагогический коллектив, учащихся, родителей (законных 
представителей) о режиме работы Кабинета профилактики наркомании,
пропаганды здорового образа жизни среди детей, подростков, молодежи.
5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 
директора по воспитательной

Директор МАОУ СОШ № 80 М.Ф. Кокора


		Кокора Малика Фархадовна
	Я являюсь автором этого документа




